
n Univgrxita Tomá§e Bati ve Zl§ně

7práva zpravodaje

Formulář pro hodnocení
zapracování připomínek RVH UTB

do žádosti o akreditaci studijního programu

Čast 1.) ldentifikace studijního programu (SP):

Čast 2.) ldentifikace zpravodaje - člena RVH UTB:

procesní i
bakalářskú

akademickl
í/ kombinovaná

čes
Fakulta tech

3 rok

Národní akreditační úřad

udělení akreditace



Cást 3.)Vypořádáni konkrétních připomínek RVH UTB:

U vybraných garantů předmětů okomentovat v

sebehodnotící zprávě publikační činnost, kteráje z
hlediska odbornosti zaměřena jiným směrem, než
obsah oarantovaného oředmětu.

SPLNENo

U jednoho akademického pracovníka (garanta
předmětu) vyššího věku uvést v sebehodnotící
zprávé, který akademický pracovník je připravován
na to, aby qaranta předmětu v budoucnu nahradil.

SPLNENo

V sebehodnotící zprávě konkretizovat, které
předměty ve studijním plánu rozvíjejí lCT dovednosti
studentů,

SPLNENo

V sebehodnotící zprávě specifikovat ve standardu
7.1 -7,3 zajištění elektronických studijních opor
minimálně odkazem na platné stránky FT, část
Studium - Výuka FT,

SPLNENo

Cást 4.|Závérečné shrnutí a návrh na usnesení:

Datum: 10.2.2021

Podpis zpravodaje:


